
Pohankový čajový nápoj s lesními plody 150g

  

Tradiční čínský čajový nápoj z pražených pohankových semen s lesními plody a černým rybízem. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH272,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 272,00 Kč

Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceSiberian Health 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/pohankovy_caj_jahody.gif
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=19882&virtuemart_category_id=378&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=555&tmpl=component


PopisTradiční čínský čajový nápoj z pražených pohankových semen s lesními plody a černým rybízem.

Nápoj má svěží chuť po lesních jahodách, s oříškovou dochutí.

Složení 1 polévkové lžíce (3 g): pohanka tatarská semeno 2,31 g, černý rybíz list 0,27 g,
černý rybíz plod 0,18 g, jahodník plod 0,15 g, maliník plod 0,09 g.

Postup přípravy: 1 - 2 polévkové lžíce čajové směsi zalijte ve sklenici 1 l horké vody (950
C), zakryjte, nechte odstát 5 - 7 minut a postupně vypijte. Ze směsi lze opakovaně připravit
až 4 nápoje.

Doporučené dávkování: 1 - 2 sklenice nápoje za den.

Upozornění: Není určeno pro děti do 3 let. Nepřekračujte doporučené dávkování.
Výrobek není určen k používání jako náhrada pestré a vyvážené stravy a zdravého životního
stylu. Nedoporučuje se při individuální nesnášenlivosti některé složky výrobku.

Skladování: Ukládejte mimo dosah dětí! Uchovávejte na suchém a tmavém místě při teplotě do 250
C.

Země původu: Rusko

Balení: 150 g
Nařízení ES 1924/2006 o zdravotních tvrzeních a 1169/2011 o léčebných tvrzeních nám neumožňuje
na těchto stránkách uvádět více informací.

Více informací získáte ze seriózních volně dostupných zdrojů na internetu a z kvalitní
literatury.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

